

Wolnica 27 lutego 2019 roku

URZĄD GMINY LUBOMINO
PUNKT KANCELARYJNY
W PEŁNEŁO

2019 -02- 27

Nr z dz. k. 1039. Ilość zd.
podpis: 

Rada Gminy Lubomino

Jako pracownicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy wyrażamy stanowczy sprzeciw przeciwko działaniom Przewodniczącego Rady Gminy Lubomino Pana Stanisława Sienkiewicza, który przy wsparciu radnego Pana Roberta Świtalskiego podejmuje szereg nagannych i całkowicie bezpodstawnych działań zmierzających do eliminacji Pani Małgorzaty KOZIOŁ ze stanowiska Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy.

Przypominamy, że obecnie rozpatrywana przez Radę Gminy skarga na działania Pani Kierownik w powołanej jednostce w przeważającej treści zawiera powielenie wcześniejszej skargi złożonej w roku 2018, którą rozpatrywał Wójt Gminy Lubomino. Prosimy zatem o włączenie do materiałów rozpatrywanej skargi, treści skargi wcześniejszej wraz ze wszystkimi dokumentami pokontrolnymi NIK, PIP, Urzędu Wojewódzkiego i Urzędu Gminy Lubomino, które w całości znajdują się w dyspozycji Urzędu Gminy Lubomino. Dokumenty te w sposób nie pozostawiający wątpliwości przeczą obecnie upatrywanym zarzutom zawartym w ponowionej skardze, tym razem złożonej Radzie Gminy.

W naszej ocenie obecna sytuacja wokół Pani Małgorzaty Kozioł może być inspirowana przez część pracowników, którzy rozwiązali z placówką umowy o pracę, bądź też przez wskazanych wyżej radnych, albo przy ich wsparciu, wyłącznie w celu wyeliminowania Pani Kierownik z nieznanym nam względów. Co gorsze, odbywa się to z zaangażowaniem części uczestników, którzy jako osoby niepełnosprawne w szczególności pozostają otwarte na wpływy innych osób i nie dokonują oceny z należyтым poziomem krytycyzmu i rozpoznania bezpardonowej agitacji.

Za szczególnie naganne i niedopuszczalne należy uznać stanowisko zaprezentowane w trakcie posiedzenia Rady w dniu 25 lutego 2019 roku przez Pana Przewodniczącego Stanisława Sienkiewicza, który otwarcie wyrażał względem innych radnych poglądy, że Pani Kierownik „ma już w czwartek nie być”. Po pierwsze, wymieniony radny nie jest pracodawcą Pani Kierownik, zaś po drugie, opisane zachowania potwierdzone nagraniami nosi wszelkie cechy nakłaniania innych radnych, czy wręcz wymuszania określonego zachowania, którego oczekuje ten Przewodniczący.

Mając na względzie wyjątkowo niezrozumiałe, emocjonalne i naganne nastawienie Przewodniczącego Rady i radnego Roberta Świtalskiego do Pani Małgorzaty Kozioł wymienieni winni wstrzymać się od wszelkich czynności w sprawie rozpatrywanej skargi, w tym także od ewentualnego głosowania.

Jako pracownicy SDS w Wolnicy wyrażamy uznanie, szacunek i akceptujemy wszelkie działania Pani Kierownik zmierzające do wypełniania przez placówkę wszelkich jej zadań przez szereg lat.

Prosimy o przeanalizowanie całokształtu działań Pani Kierownik od początku jej funkcjonowania na stanowisku Kierownika SDS, jej sukcesów, wyników kontroli oraz zestawienia tego z sytuacją powstałą w roku 2018 i trwającą do chwili obecnej ze szczególnym uwzględnieniem nasilenia po wyborach radnych obecnej kadencji. Prosimy o zwrócenie także uwagi na aktywność w sprawie Pana Sienkiewicza i Świtalskiego, którzy intrygami, zastraszaniem i niedopuszczalną agitacją wśród radnych podejmują próby doprowadzenia do usunięcia Pani Kierownik ze stanowiska.

Nie wypowiadamy się przy tym co do naruszania dóbr osobistych Pani Kierownik, jej zastraszania, stalkingu, czy pomówień zwłaszcza na portalach internetowych, pozostawiając jej inicjatywę w przedmiocie ścigania takich naruszeń na gruncie cywilnym, bądź karnym. Nie akceptujemy jedynie obecnych działań Przewodniczącego Rady Gminy i radnego Świtalskiego i wyrażamy względem nich stanowczy sprzeciw.

Wnosimy jednocześnie o zapoznanie z treścią naszego pisma radnych obecnych na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2019 roku i uwzględnienie naszych zarzutów w ramach obrad Rady.

Anetta Gęsbicka
Beata Wiewiórska

Grzegorz Budzian
Marek Dłiwostawo.
Trenowski